
 
Zápis č.13/2009 

 
1

Akademický senát FSv ČVUT 
Zápis ze 13. zasedání AS FSv, které se konalo dne 24.6.2009

 

Přítomni: dle prezenční listiny 
Hosté:  Mgr. Gazda, prof. Bittnar

Dr. Šibrava zahájil 13. zasedání AS, přivítal přítomné, seznámil je s programem zasedání.  

Program: 
 
1. Kontrola zápisu 
2. Vyhlášení voleb kandidáta na děkana 
3. Úprava organizačního řádu statutu fakulty 
4. Různé 
 
Program byl schválen beze změn. 
 
Bod 1. Kontrola zápisu 
Zápis byl schválen beze změn. 
 
Dr. Šibrava opět požádal o dodání zprávy činnosti jednotlivých komisí. 
 
Byla jmenována komise pro dohled nad správou školního bufetu ve složení: 
Jakub Šunka 
Ing. Zuzana Vitingerová 
Bc. Petr Máca 
Náhradník: Jiří Souček 
Komisi lze doplnit ještě jedním členem, který současně nemusí být i členem senátu. 
 
Bod 2.  Vyhlášení voleb na kandidáta na děkana 
Volební komise pro volbu děkana byla jmenována ve složení: 
Doc. RNDr. Jiří Demel, CSc. - předseda 
Petr Hejtmánek 
Ing. Pavla Bartošová 
Členové senátu prodiskutovali podobu prezentace volebního programu jednotlivých kandidátů na 
děkana. Základní materiál bude prezentován na vývěsce AS FSv a na webu FSv, další materiály 
budou moci kandidáti prezentovat na vyhrazených panelech v atriu. AS Fsv schválil vyhlášení 
volby kandidáta na děkana. 
Hlasování:  
pro: 20 proti: 0 zdrželi se: 0 (přítomno 20 senátorů) 
 
Bod 3.  Úprava organizačního řádu statutu fakulty 
V souvislosti s organizačními změnami ekonomických oddělení děkanátu, předkládá tajemník 
Mgr. Gazda senátu návrh na úpravu organizačního řádu FSv.  Stávající dvě oddělení (Finanční 
účtárna, oddělení Plánování mezd) uvedené v organizačním řádu se nahrazují dvěma novými 
odděleními, a to ekonomickým oddělením a oddělením finančního řízení a controllingu. 
AS FSv schválil změnu organizačního řádu. 
Hlasování:  
pro: 20 proti: 0 zdrželi se: 0 (přítomno 20 senátorů) 
 
 



 
Zápis č.13/2009 

 
2

Bod 4. Různé 
Děkan fakulty stavební předkládá AS návrh na udělení zlaté Felberovy medaile prof. K.Kabelemu 
a prof. Joklovi. 
AS FSv schválil předložený návrh udělit Felberovu medaili prvního stupně prof. Karlu Kabelemu. 
Hlasování:  
pro: 20 proti: 0 zdrželi se: 0 (přítomno 20 senátorů) 
AS FSv schválil předložený návrh udělit Felberovu medaili prvního stupně prof. Miroslavu 
Joklovi. 
Hlasování:  
pro: 18 proti: 0 zdrželi se: 2 (přítomno 20 senátorů) 
 
Pan děkan informoval členy AS o jednání s panem rektorem o financích na rekonstrukci bufetu.  
AS žádá vedení fakulty, aby prověřilo výši nájemného u provozovatelů služeb na fakultě 
s ohledem na ceny obvyklé.  
Hlasování:  
pro: 20 proti: 0 zdrželi se: 0 (přítomno 20 senátorů) 
 
 
 
Termín příštího zasedání AS FSv ČVUT bude upřesněn po prázdninách. 

 
 
 

RNDr. Zdeněk Šibrava, CSc. 
           předseda AS FSv ČVUT  

Zapsala: Z.Pešková 


